Напоменуваме дека за двете паралелки имаме услови  (имаме големи училници) за да реализира наставо со физичк присуство и да се реализира во еден распоред на часови или на две смени ,бидејки V оделени е во втора смена која почнува од 13-00 додека IX-1 учат во прва смена која почнува од 7-30.што значи има простор и за меѓусмени за овие две паралелки.
РАСПОРЕД ЗА ЅВОНЕЊЕ И ВРЕМЕТРАЕЊЕТО НА ЧАСОВИТЕ  во ООУ-Шемшово село Шемшово  2020/2021 год.
П    Р   В   А        С   М   Е   Н   А
	ЧАС

	ЗАПОЧНУВА
	ЗАВРШУВА
	ОДМОР

	1
	7-30
	8-00
	5

	2
	8-05
	8-35
	10

	3
	8-45
	9-15
	5

	4
	9-20
	9-50
	5

	5
	9-55
	10-25
	5

	6
	10-30
	11-00
	5

	7
	11-05
	11-35
	



	В   Т    О   Р   А          С   М   Е   Н   А- Предметна настава од VI-IX Oделение
	ЧАС
	ЗАПОЧНУВА
	ЗАВРШУВА
	ОДМОР

	1
	12-40
	13-10
	5

	2
	13-15
	13-45
	10

	3
	13-55
	14-25
	5

	4
	14-30
	15-00
	5

	5
	15-05
	15-35
	5

	6
7
	15-40
16-15
	16-10
16-45
	5




	
	
	




Предметна настава-ООУ „Шемшово“ с.Шемшово
VI-1ученика 19    VI-2ученика 17
VII-1ученика 18   VII-2ученика 19
VIII-1ученика  16  VIII-2ученика 12
ХI-1 ученика23    ХI -2ученика 20
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	61
	71
	81
	92
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	Kujdestarë:

Ndrimi i parë
	1. Teuta Amiti
2. Shasivar Aliti
3. Ardita 
	


	1. Mireme Aliti
2. Nderim Baftjari
3. Ilahije Alili
	


	1. Azime 
2. Sefedin Shaqiri
3. Qazim Aliti
	


	1. Agim Ejupi
2. Dashurie Rexhepi
3. Meri Spasiq
	


	1.  Alifekri Memedi
2.  Teuta Mustafi   - Xhejlane A.
3.  Gjyler  D.            Jasmina A.
	



	Ndrimi i dytë 
	 1.  Zarife Mustafi


	   2. Xheneta Murseli

	    3.Atixhe  Jonuzi
	   4.Linda Jashari 
	    5. Gezime Nuhiu 
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	Kujdestarë:

Ndrimi i parë
	1. Teuta Amiti
2. Shasivar Aliti
3. Ardita 
	


	1. Mireme Aliti
2. Nderim Baftjari
3. Ilahije Alili
	


	1. Azime 
2. Sefedin Shaqiri
3. Qazim Aliti
	


	1. Agim Ejupi
2. Dashurie Rexhepi
3. Meri Spasiq
	


	1.  Alifekri Memedi
2.  Teuta Mustafi   - Xhejlane A.
3.  Gjyler  D.            Jasmina A.
	



	Ndrimi i dytë 
	 1.  Zarife Mustafi


	   2. Xheneta Murseli

	    3.Atixhe  Jonuzi
	   4.Linda Jashari 
	    5. Gezime Nuhiu 
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	1. Teuta Amiti
2. Shasivar Aliti
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2. Sefedin Shaqiri
3. Qazim Aliti
	


	1. Agim Ejupi
2. Dashurie Rexhepi
3. Meri Spasiq
	


	1.  Alifekri Memedi
2.  Teuta Mustafi   - Xhejlane A.
3.  Gjyler  D.            Jasmina A.
	



	Ndrimi i dytë 
	 1.  Zarife Mustafi


	   2. Xheneta Murseli

	    3.Atixhe  Jonuzi
	   4.Linda Jashari 
	    5. Gezime Nuhiu 


                       						
                       						
                       						

















Подрачно училиште село Копанце албанска настава
И во оваа подрачно училиште наставата е планирана да се одвива на две смени и тоа
П    Р   В   А        С   М   Е   Н   А
	ЧАС

	ЗАПОЧНУВА
	ЗАВРШУВА
	ОДМОР

	1
	7-30
	8-00
	5

	2
	8-05
	8-35
	10

	3
	8-45
	9-15
	5

	4
	9-20
	9-50
	5

	5
	9-55
	10-25
	5

	6
	10-30
	11-00
	5

	7
	11-05
	11-35
	


Во прва смена работат наставниците Мизирета Исмаили со второ одд и Асим Сулејмани со трето и пето одд.
В   Т    О   Р   А          С   М   Е   Н   А
	ЧАС
	ЗАПОЧНУВА
	ЗАВРШУВА
	ОДМОР

	1
	13-00
	13-30
	5

	2
	13-35
	14-05
	10

	3
	14-15
	14-45
	5

	4
	14-50
	15-20
	5

	5
	15-25
	15-55
	5

	6
7
	16-00
16-35
	16-30
17-05
	5




Во втора смена работаат наставничката Нуране Исмаили со првото одд. И Зулфа Абази сочетврто одд.
Подрачно училиште село прелјубиште албанска настава има само една комбинирана паралелк II- IVoдд.која има само 2 ученици.
Наставата ќе се реализира во прва смена.
[bookmark: _GoBack]     


Со почит                                                         Вд Директор
                                                                         Бурхан Ејупи


